
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г. с. Большое Солдатское № 91

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области № 172 от 
06.11.2018 года «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Большесолдатском 
сельсовете Большесолдатского района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Решением Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета № 184 от 18.12.2019 г. «О бюджете Большесолдатского 
сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 
и 2022 годов», Решением Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета № 20 от 
25.12.2020 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов 
Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 18.12.2019 г. № 
185 «О бюджете Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 
2020 год и плановый период  2020-2021 годов» Администрация Большесолдатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Большесолдатского сельсовета Большесолдатского 
района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, 
обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в 
Большесолдатском сельсовете Большесолдатского района Курской области», 
утвержденную постановлением Администрации Большесолдатского сельсовета №172 от 
06.11.2018 г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле Паспорта муниципальной программы «Защита населения и территории от 
чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных 
объектах в Большесолдатском сельсовете Большесолдатского района Курской области» по 
строке  «Ресурсное обеспечение Программы» слова «Ресурсное обеспечение Программы 
составляют средства из местного бюджета, прогнозируемых как возможные источники средств 
без указания конкретных сумм. Местный бюджет, всего: 75,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 25,00 тыс. рублей;

2020 год – 25,00 тыс. рублей;

2021 год – 25,00 тыс. рублей;



2022 год – 0,00 тыс. рублей;

2023 год – 0,00 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей;

2025 год –  0 тыс. рублей;»

заменить соответственно словами»

«Ресурсное обеспечение  Программы составляют средства из местного бюджета, 
прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм. Местный 
бюджет, всего: 55,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 25,00 тыс. рублей;

2020 год – 5,00 тыс. рублей;

2021 год – 25,00 тыс. рублей;

2022 год – 0,00 тыс. рублей;

2023 год – 0,00 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей;

2025 год –  0 тыс. рублей;»

1.2. В преамбуле подпрограммы  «Обеспечение противопожарной безопасности» Программы 
«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектах в Большесолдатском сельсовете 
Большесолдатского района Курской области»  по строке «Ресурсное обеспечение
муниципальной программы» слова

«Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета, 
прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм. Местный 
бюджет, всего: 75.0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 25,0 тыс. рублей;

2020 год – 25,0 тыс. рублей;

2021 год – 25,0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год –  0 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей;

2025 год – 0 тыс. рублей;»

заменить соответственно словами:



«Ресурсное обеспечение Программы составляют средства из местного бюджета, 
прогнозируемых как возможные источники средств без указания конкретных сумм. Местный 
бюджет, всего: 55.0 тыс. рублей,

в том числе:

2019 год – 25,0 тыс. рублей;

2020 год – 5,0 тыс. рублей;

2021 год – 25,0 тыс. рублей;

2022 год – 0 тыс. рублей;

2023 год –  0 тыс. рублей;

2024 год –  0 тыс. рублей;

2025 год –  0 тыс. рублей;»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Большесолдатского сельсовета

Большесолдатского района  В.Р. Зельднер


